確約書

令和　　年　　月　　日

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構　理事長　殿

（申請者）
所在地	　　-

商号又は名称
代表者役職名・氏名

令和　　年　　月　　日時点で契約中の下記建物につきまして、令和　　年　　月　　日までで契約期間が満了いたしますが、期間満了後も下記のとおり契約を更新することを確約いたします。

記

１　契約建物

２　更新後の契約期間

以上

自動更新の賃貸借契約の場合で、訓練終了までに契約が満期を迎える場合
→借主（申請者）による確約が必要です。

記入例
確約書（例）

令和○年○月○日

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構　理事長　殿所在地は様式1号と合わせてください。

（申請者）
所在地	000-0000
東京都墨田区○○△丁目△番△号印

商号又は名称	株式会社○○○○
代表者役職名・氏名　代表取締役　○○

令和○年○月○日時点で契約中の下記建物につきまして、令和○年○月○日までで契約期間が満了いたしますが、期間満了後も下記のとおり契約を更新することを確約いたします。

記

１　契約建物　　　東京都墨田区○○△丁目△番△号　○○○○スクール

２　更新後の契約期間　　　令和○年○月○日～令和○年○月○日（○年間）

以上